РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О возложении исполнения полномочий главы Администрации Краснополянского сельского поселения

               Принято
  Собранием депутатов                                                                     31 марта 2021г.

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 31 Устава муниципального образования «Краснополянское сельское поселение», в связи с отставкой по собственному желанию главы Администрации Краснополянского сельского поселения Желябиной Надежды Викторовны, Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Возложить с 01.04.2021 г. исполнение полномочий главы Администрации Краснополянского сельского поселения на Булгакова Петра Александровича, заместителя главы Администрации Краснополянского сельского поселения, до начала исполнения обязанностей главой Администрации Краснополянского сельского поселения, назначенного Собранием депутатов Краснополянского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Краснополянского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания
депутатов- глава Краснополянского
сельского поселения:                                                            Ш.К. Кахриманов

с.Красная Поляна
31 марта 2021г.
[bookmark: _GoBack]№ 98

Решение вносит:
Председатель Собрания депутатов-
глава Краснополянского сельского поселения

2